
 

1 

 

Město Nové Město nad Metují 
Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupené: starostou Petrem Hablem 
IČO 00272876 
DIČ CZ00272876 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-927551/0100 
 
jako objednatel, na straně jedné 
 
a 
 
Hřiště 8D s.r.o. 

Se sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno 

Zastoupená: ███ 

IČO 04436857 

DIČ CZ04436857 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4421528389/0800 

Zapsán v OR: C 89925 vedená u Krajského soudu v Brně 

  

jako zhotovitel, na straně druhé 
 
 
uzavírají dnešního dne tento 

 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 191/2020 ze dne 30. září 2020 a ve znění dodatku č. 

1 ze dne 17.12.2020 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na 
kompletní dodávku díla: 

 

Přírodní zahrada MŠ Na Františku, Nové Město nad Metují 
 

I.  

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se z nepříznivých klimatických podmínek 
posouvá termín dodávky a instalace zbývajících herních a výukových prvku (Sedáky 
z palisád, Zvýšené kruhové záhony, Přístřešek z přírodního materiálu, Sestava korýtek pro 
demonstraci zemské přitažlivosti, „Krtčí nora“ (chráněné doupě), Sestava dřevěných 
schodů ve svahu, „Xylofon / dendrofon“, Naučný panel - DŘEVĚNÉ BLUDIŠTĚ, Naučný 
panel – PEXESO, Kompostér a Pamětní deska) z termínu 28.02.2021 na co možná 
nejbližší termín, v rámci klimatických podmínek, nejpozději však do 30.04.2021. 

 

2. Článek IV, odst. 1 Smlouvy o dílo tedy zní takto: 



2 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době takto: 

• nejpozději do 18.12.2020 bude provedeno následující: 

 
- realizace zahradních prací a výsadby (vyjma trávníků, výsadby keřů a trvalek, květnaté 

louky, bylin do kruhových záhonů a výsadba 2 ks stromů – 1ks Quercus robus a 1 ks 

Aesculus hippocastanum) 

- dodání a instalace Pozorovatelny ve tvaru pyramidy vč. šikmé sítě (nástup na 

pozorovatelnu) a Skluzavka k pozorovatelně ve tvaru pyramidy 

- dodávka a umístění Ježkovníku 

- dodávka a umístění Krmítka 

- dodávka a umístění Hmatového chodníku 

• v závislosti na klimatických podmínkách, v co možná nejbližším termínu budou dodány 
a instalovány zbývající herní a výukové prvky a provedeny terénní úpravy, nejpozději 
však do 30.04.2021 

•      nejpozději do 15.5.2021 (v závislosti na klimatických podmínkách) bude založen 
trávník a realizována zbývající výsadba keřů a trvalek, květnaté louky, bylin do 
kruhových záhonů a výsadba 2 ks stromů – 1ks Quercus robus a 1 ks Aesculus 
hippocastanum. 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné 
a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

5. Dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 59- 3378/21 
ze dne 22.02.2020.  

 
 

V Novém Městě nad Metují dne 26.02.2021  V Brně dne 26.02.2021 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 

 
 
 
          ………………………...................                   ………………………………… 
          Petr Hable v. r., starosta města                             ███, jednatel 
          Nové Město nad Metují                                    Hřiště 8D s.r.o. 


